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Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

            m             q      l     L        N       e
           n   x            n   x         x     n   x       n   x          x

0 9.05 9.23 100000 99215 6937895 69.38 0
1-4 0.55 2.21 99077 395848 6838680 69.02 1-4
5-9 0.27 1.37 98858 493953 6442832 65.17 5-9
10-14 0.29 1.46 98723 493255 5948879 60.26 10-14
15-19 0.87 4.35 98579 491823 5455624 55.34 15-19
20-24 1.54 7.68 98150 488868 4963801 50.57 20-24
25-29 1.60 7.99 97397 485040 4474933 45.95 25-29
30-34 1.81 9.01 96619 480918 3989893 41.30 30-34
35-39 2.57 12.80 95748 475678 3508975 36.65 35-39
40-44 3.96 19.62 94523 467978 3033297 32.09 40-44
45-49 6.54 32.22 92668 455875 2565319 27.68 45-49
50-54 10.72 52.32 89682 436680 2109444 23.52 50-54
55-59 18.55 88.88 84990 406065 1672764 19.68 55-59
60-64 25.32 119.47 77436 364053 1266699 16.36 60-64
65-69 35.66 164.39 68185 312903 902646 13.24 65-69
70-74 55.51 244.68 56976 250028 589743 10.35 70-74
75-79 86.38 355.55 43035 176923 339715 7.89 75-79
80-84 132.38 493.10 27734 104480 162792 5.87 80-84
85 + 168.67 1000.00 14058 58312 58312 4.15 85 +

0 7.17 7.22 100000 99386 7718783 77.19 0
1-4 0.32 1.28 99278 396845 7619397 76.75 1-4
5-9 0.26 1.30 99151 495433 7222552 72.84 5-9
10-14 0.17 0.82 99022 494905 6727119 67.94 10-14
15-19 0.37 1.87 98940 494238 6232214 62.99 15-19
20-24 0.51 2.55 98755 493145 5737976 58.10 20-24
25-29 0.45 2.26 98503 491958 5244831 53.25 25-29
30-34 0.61 3.07 98280 490648 4752873 48.36 30-34
35-39 1.03 5.16 97979 488633 4262225 43.50 35-39
40-44 1.75 8.73 97474 485243 3773592 38.71 40-44
45-49 2.83 14.05 96623 479720 3288349 34.03 45-49
50-54 4.16 20.61 95265 471418 2808629 29.48 50-54

Ženske
Women
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Moški
Men



55-59 6.35 31.28 93302 459213 2337211 25.05 55-59
60-64 9.87 48.25 90383 441013 1877998 20.78 60-64
65-69 15.99 77.07 86022 413535 1436985 16.70 65-69
70-74 31.25 145.49 79392 368083 1023450 12.89 70-74
75-79 52.43 232.73 67841 299733 655367 9.66 75-79
80-84 94.40 381.77 52052 210580 355634 6.83 80-84
85 + 163.16 1000.00 32180 145054 145054 4.51 85 +

Vir:

Source:

Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za 
varovanje zdravja

Statistical Office of the Republic of Slovenia, Ministry of the Interior - Central Population Register, Institute of 
Public Health of the Republic of Slovenia


